
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.02.2023 № B-3272

О результатах Международного профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая 
кладовая»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая кладовая»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лучникова Наталья 
Семеновна

Устный журнал "Поклонимся 
великим тем годам..." 2 место ДП-3272-

203784

2 Людмила Валерьевна 
Бурина " Армейский магазин" 2 место ДП-3272-

204665

3 Ануфриева Елена 
михайловна 85 лет Домику Каширина 1 место ДП-3272-

205099

4 Чупракова Светлана 
Владимировна Путешествие по тропе здоровья 2 место ДП-3272-

205189

5 Демиденко Зоя Николаевна

Сценарий совместного новогоднего 
праздника для обучающихся, 
родителей и педагогов «Новогодние 
сюрпризы»

1 место ДП-3272-
205566

6 Видишева Светлана 
Васильевна

Биологическая викторина "Три 
клада у природы есть..." 1 место ДП-3272-

205615

7 Елена Николаевна 
Боталова Концерт "Зажги звезду добра" 3 место ДП-3272-

205633

8 Улякина Евгения 
Владимировна Животные. 2 место ДП-3272-

205680

9 Анна Валериевна Кулябина
Новогодний праздник в детском 
саду "В гостях у ёлочки или Как 
Кролика чаем поили" для ср. гр.

1 место ДП-3272-
205829



10 Кудряшова Елена 
Евгеньевна

Сценарий праздника 8 марта по 
мотивам сказки Г.Х. Андерсена 
"Дюймовочка" для детей 
подготовительной к школе группы с 
ОВЗ

2 место ДП-3272-
205909

11 Синькова Ольга 
Геннадьевна

День добрых дел. Как Петрушки 
попали к игрушкам 3 место ДП-3272-

205993

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


